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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71907002G

2. Data e Regjistrimit 07/07/2017
3. Emri i Subjektit H.V.A.T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Zonja Cure", Pallati "Vila 
Park-Alb" Nr 14 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Trup qe operon ne Fushen e Inspektimit e tipit A sipas 

Standartit S SH EN 17020: 2012. Çertifìkimi i personelit 
elektrik sipas standardit SSH ISO 17024, mbi shkallen e 
rrezikut gjate punes me rrymen elektrike. Tregtim 
materialesh elektromekanike, montime objektesh, qendra 
telefonie, studime dhe projektime hidrocentralesh, objekte 
civile dhe industriale, montime dhe punime te ndryshme 
elektrike dhe mekanike. Montim sisteme kondicionimi, 
impiante e instalime elektrike, industriale sisteme radrizimi, 
kabina elektrike, linja elektrike te tensionit te ulet dhe te 
mesem dhe te larte dhe program i mirembajtjes se 
tyre.Kontrollim, testim i kabllove elektrik te tensionit te 
larte, matje rezistence  tokezimi, kolaudim dhe supervizim te 
punimeve te ndryshme elektrike, si ne tension te ulet dhe ne 
tension te larte. Shoqeria ne menyre dytesore dhe vetem me 
qellim zhvillimin dhe realizimin e objektit te shoqerise, 
mund te kryeje aktivitete tregtare, industriale, financiare, 
shit-blerie te pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme, te 
marre kredi, financime, dhe çdo aktivitet tjeter te nevojshem 
per permbushjen e objektit te saj. Inspektim, kontroll dhe 
testim te paisjeve instalimeve dhe impianteve elektrike, 
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mjeteve te sigurimit teknik si: Indikatoreve shtangave doreza 
galloshe tapeteve qe perdoren per tensione te ulet TU tension 
te mesem TM dhe tensione te larta TL. Ne objekte 
elektroenergjitike, industrial publike dhe jo publike.
Robert Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2017                Deri: 04/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VangjelXhamo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertKoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H.V.A.T
E-Mail: robertkoci05@gmail.com  
Telefon: 0697560789  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-359916-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668727-02-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93450445-BBD4-4C23-A18F-1171B948CCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FE437B-1C2D-41C8-9571-1DCC5F680EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF72FEC-B37E-4131-BF1C-A6E3EC0F43E6


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.18.01.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga "Zonje Cure", Pallati "Ermir-Star" Nr.13, Prane 
tregut elektrik;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Beqir Luga", Pallati Nr.70/1, Apartamenti Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879924-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268214-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2018 HVAT -compresso.pdf
BILANCI 2018 HVAT -compresso.pdf
VENDIMI ORTAKUT 2018 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
HVAT.xlsx

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474182-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.02.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("robertkoci05@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85A1D0D-FBC8-4557-9DA7-7AA730C7BE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85A1D0D-FBC8-4557-9DA7-7AA730C7BE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389CE590-6AA9-4ABE-8C63-C15309ADF474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340C0A3A-A3F5-46D7-8F33-61B8416CDB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340C0A3A-A3F5-46D7-8F33-61B8416CDB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC73F9E-115A-4BFF-955F-7474FCFCA94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2616DB6-AB89-4B86-B5E9-B63E882542E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D32C155-F507-4D82-81AC-C77F58378BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CE238A-C66C-44D5-AEDC-FC4B9036913E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EA55D5-31CB-445F-A394-69B1592567FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62303CE3-7008-412E-9A54-0F089AE3F412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA418E4A-3D66-456A-9A12-935BC05BF0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9467110A-55D6-42BF-A964-7715D173B1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9467110A-55D6-42BF-A964-7715D173B1A2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Zonja Cure", Pallati "Vila Park-Alb" Nr 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.1, Rruga "Zonje Cure", Pallati "Ermir-Star" Nr.13, Prane tregut elektrik;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564459-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2 - PASQYRA PERFORMANCES HVAT 2019.xlsx
2 - VENDIM ORTAK HVAT 2019.PDF
1 - POZICIONI FINANCIAR HVAT 2019.xlsx
1 - SHENIME BILANCI 2019 HVAT.PDF

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590659-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.09.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Çertifìkimi i personelit elektrik sipas standardit SSH ISO 17024, mbi 
shkallen e rrezikut gjate punes me rrymen elektrike. Tregtim materialesh elektromekanike, 
montime objektesh, qendra telefonie, studime dhe projektime hidrocentralesh, objekte 
civile dhe industriale, montime dhe punime te ndryshme elektrike dhe mekanike. Montim 
sisteme kondicionimi, impiante e instalime elektrike, industriale sisteme radrizimi, kabina 
elektrike, linja elektrike te tensionit te ulet dhe te mesem dhe te larte dhe program i 
mirembajtjes se tyre.Kontrollim, testim i kabllove elektrik te tensionit te larte, matje 
rezistence  tokezimi, kolaudim dhe supervizim te punimeve te ndryshme elektrike, si ne 
tension te ulet dhe ne tension te larte.  Shoqeria ne menyre dytesore dhe vetem me qellim 
zhvillimin dhe realizimin e objektit te shoqerise, mund te kryeje aktivitete tregtare, 
industriale, financiare, shit-blerie te pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme, te marre 
kredi, financime, dhe çdo aktivitet tjeter te nevojshem per permbushjen e objektit te saj. ")          
u be            ("Çertifìkimi i personelit elektrik sipas standardit SSH ISO 17024, mbi 
shkallen e rrezikut gjate punes me rrymen elektrike. Tregtim materialesh 
elektromekanike, montime objektesh, qendra telefonie, studime dhe projektime 
hidrocentralesh, objekte civile dhe industriale, montime dhe punime te ndryshme 
elektrike dhe mekanike. Montim sisteme kondicionimi, impiante e instalime elektrike, 
industriale sisteme radrizimi, kabina elektrike, linja elektrike te tensionit te ulet dhe 
te mesem dhe te larte dhe program i mirembajtjes se tyre.Kontrollim, testim i 
kabllove elektrik te tensionit te larte, matje rezistence  tokezimi, kolaudim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A75FCE-E86F-424C-BCF3-852A0A2BD87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A75FCE-E86F-424C-BCF3-852A0A2BD87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA52DE0-EFF3-4E83-93E7-A23766895184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156BAD24-433D-4693-9805-8FDE54BF6139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4567B436-D600-4277-92B9-B4592B23EB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DB0545-B138-48D2-A555-D89B4570DA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F9BC34-BAA7-49B9-AFAB-8D49ABD49126
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supervizim te punimeve te ndryshme elektrike, si ne tension te ulet dhe ne tension te 
larte. Shoqeria ne menyre dytesore dhe vetem me qellim zhvillimin dhe realizimin e 
objektit te shoqerise, mund te kryeje aktivitete tregtare, industriale, financiare, shit-
blerie te pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme, te marre kredi, financime, dhe çdo 
aktivitet tjeter te nevojshem per permbushjen e objektit te saj. Inspektim, kontroll 
dhe testim te paisjeve instalimeve dhe impianteve elektrike, mjeteve te sigurimit 
teknik si: Indikatoreve shtangave doreza galloshe tapeteve qe perdoren per tensione 
te ulet TU tension te mesem TM dhe tensione te larta TL. Ne objekte 
elektroenergjitike, industrial publike dhe jo publike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747847-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1 - VENDIMI ORTAKUT HVAT 2020.pdf
1 - VENDIMI ORTAKUT HVAT 2020.pdf
001 - PERFORMANCA natyre HVAT 2020.xlsx
001 - POZICIONI FINANCIAR HVAT 2020.xlsx

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878515-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
15.03.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Çertifìkimi i personelit elektrik sipas standardit SSH ISO 17024, mbi 
shkallen e rrezikut gjate punes me rrymen elektrike. Tregtim materialesh elektromekanike, 
montime objektesh, qendra telefonie, studime dhe projektime hidrocentralesh, objekte 
civile dhe industriale, montime dhe punime te ndryshme elektrike dhe mekanike. Montim 
sisteme kondicionimi, impiante e instalime elektrike, industriale sisteme radrizimi, kabina 
elektrike, linja elektrike te tensionit te ulet dhe te mesem dhe te larte dhe program i 
mirembajtjes se tyre.Kontrollim, testim i kabllove elektrik te tensionit te larte, matje 
rezistence  tokezimi, kolaudim dhe supervizim te punimeve te ndryshme elektrike, si ne 
tension te ulet dhe ne tension te larte. Shoqeria ne menyre dytesore dhe vetem me qellim 
zhvillimin dhe realizimin e objektit te shoqerise, mund te kryeje aktivitete tregtare, 
industriale, financiare, shit-blerie te pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme, te marre 
kredi, financime, dhe çdo aktivitet tjeter te nevojshem per permbushjen e objektit te saj. 
Inspektim, kontroll dhe testim te paisjeve instalimeve dhe impianteve elektrike, mjeteve te 
sigurimit teknik si: Indikatoreve shtangave doreza galloshe tapeteve qe perdoren per 
tensione te ulet TU tension te mesem TM dhe tensione te larta TL. Ne objekte 
elektroenergjitike, industrial publike dhe jo publike.")          u be            ("Trup qe operon 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6159FF-181A-426D-8327-0838366F1773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20F8C06-F2EF-46D8-8374-150EE90DA59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20F8C06-F2EF-46D8-8374-150EE90DA59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7755993B-80EA-4507-B2B0-CB3575222923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BB8D17-014F-4618-A530-872F2ACD6E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7E9893-413D-49C9-B78B-AB17C2C1F634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1DC634-2536-44D4-9454-394A0F520818
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ne Fushen e Inspektimit e tipit A sipas Standartit S SH EN 17020: 2012. Çertifìkimi i 
personelit elektrik sipas standardit SSH ISO 17024, mbi shkallen e rrezikut gjate 
punes me rrymen elektrike. Tregtim materialesh elektromekanike, montime 
objektesh, qendra telefonie, studime dhe projektime hidrocentralesh, objekte civile 
dhe industriale, montime dhe punime te ndryshme elektrike dhe mekanike. Montim 
sisteme kondicionimi, impiante e instalime elektrike, industriale sisteme radrizimi, 
kabina elektrike, linja elektrike te tensionit te ulet dhe te mesem dhe te larte dhe 
program i mirembajtjes se tyre.Kontrollim, testim i kabllove elektrik te tensionit te 
larte, matje rezistence  tokezimi, kolaudim dhe supervizim te punimeve te ndryshme 
elektrike, si ne tension te ulet dhe ne tension te larte. Shoqeria ne menyre dytesore 
dhe vetem me qellim zhvillimin dhe realizimin e objektit te shoqerise, mund te kryeje 
aktivitete tregtare, industriale, financiare, shit-blerie te pasurive te paluajtshme dhe 
te luajtshme, te marre kredi, financime, dhe çdo aktivitet tjeter te nevojshem per 
permbushjen e objektit te saj. Inspektim, kontroll dhe testim te paisjeve instalimeve 
dhe impianteve elektrike, mjeteve te sigurimit teknik si: Indikatoreve shtangave 
doreza galloshe tapeteve qe perdoren per tensione te ulet TU tension te mesem TM 
dhe tensione te larta TL. Ne objekte elektroenergjitike, industrial publike dhe jo 
publike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961526-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT 2021.pdf
BILANCI 2021.pdf
001 - POZICIONI  HVAT 2021.xlsx
002 - PASH NATYRE HVAT 2021.xlsx

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D555455-B152-4C3B-8371-312CBD799792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01FA59C-53D3-4787-90BD-706DE06587B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BF0166-DE76-41F1-A5CF-800E6AF346FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BF0166-DE76-41F1-A5CF-800E6AF346FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34423B8E-8C89-4F19-9272-9278DC361F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD54F54-5F61-4B87-8B42-5ADB1A94530A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA10BE34-0E33-4000-BC6C-7B4DDA2DFCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDF2E54-1D1C-435F-9C0C-9F7B8B24A0B4

